
 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП 

от «14»  июля  2017 г.        № 45/2 

с. Катанда 

О внесении изменений  в  Административный регламент 

«Допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить 

договор о развитии застроенной территории»  

(утв. Постановлением главы № 111 от 19.09.2016 г.) 

 

 

На основании протеста прокурора Усть-Коксинского района А.В. Латышкова от 05.07.2017 

года  № 07-03-2017 на   административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной 

территории» (утв. Постановлением главы  МО «Катандинское   сельское поселение»  от 19.09.2016 

г. № 111) 

Постановляю: 

 

             1. В Постановление Главы сельской администрации  Катандинского  сельского поселения 

от 19.09.2016 г. № 111  «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги  «Допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о 

развитии застроенной территории» внести следующие изменения: 

 

            1.1. Пункт 2 административного регламента изложить в новой редакции: 

«Лицами, имеющими право на предоставление муниципальной услуги, являются  физические или 

юридические лица, либо их представители, обратившиеся в администрацию заявлением о допуске 

заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории, 

определенных правилами благоустройства поселения (далее- заявители)»; 

            1.2.  Пункт 7 административного регламента дополнить словами:« с момента поступления 

заявления от заявителя в администрацию»; 

            1.3.   дополнить пунктом  7.1. «Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении 

муниципальной услуги не должен превышать одного рабочего дня». 

            1.4.  В пункт 11 административного регламента изложить в новой редакции «отказ в приеме 

документов не допускается»; 

            1.5.  В пункт 27 административного регламента  слова «в соответствии со стандартом 

предоставления муниципальной услуги» заменить словами «в течение рабочего дня»; 

            1.6.  В пункте 43 административного регламента исключить слова «Правительство 

Российской Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может 

сокращен»; 

             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации  МО «Усть-Коксинский район» на 

странице Катандинского  сельского  поселения в сети «Интернет».  

 

 

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 

 
 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ 

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА  

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ 

КАТАНДУДАГЫ JУРТ 

ЭЭЛЕМИНИНГ 

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 


